
Zarządzenie Nr III/268/2011
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 24 marca 2011 roku

w sprawie wyboru ofert na realizację w 2011 roku zadań publicznych
w zakresie w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia

oraz przeciwdziałania patologiom społecznym.

Na podstawie  art.  11  ust.  2  i  art.  15 ust.  1  ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234,  poz. 1536),    art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 
1990r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zmianami)  oraz  w  związku 
z  Zarządzeniem  Nr  III/163/2011  Prezydenta  Miasta  Ostrowca  Świętokrzyskiego  z  dnia  18  lutego  2011  roku 
w sprawie  otwartego  konkursu ofert  na realizację w 2011 roku zadań publicznych w zakresie  upowszechniania 
kultury  fizycznej,  ochrony i  promocji  zdrowia  oraz  przeciwdziałania  patologiom społecznym zarządza  się,  co 
następuje:

§ 1. Wybiera się oferty na realizację w 2011 roku zadań publicznych w zakresie:
1) upowszechnianie kultury fizycznej:  
a) oferta Klubu Sportowego „KSZO” na kwotę 100.530 zł., - pn. „Upowszechnianie  

kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców gminy Ostrowiec Św., w pływaniu”,
b) oferta Klubu Sportowego „KSZO” na kwotę 26.030 zł., - pn. „Upowszechnianie  

kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  mieszkańców  gminy  Ostrowiec  Św.,  w  piłce  
wodnej”,

c) oferta Klubu Sportowego „KSZO” na kwotę 47.700 zł., - pn. „Upowszechnianie  
kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców gminy Ostrowiec Św., w boksie”,

d) oferta Klubu Sportowego „KSZO” na kwotę 12.735 zł., - pn. „Upowszechnianie  
kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  mieszkańców  gminy  Ostrowiec  Św.,  w  piłce  
ręcznej”,

e) oferta Miejskiego  Klubu Sportowego „KSZO-JUNIOR” na kwotę 48.815 zł., - 
pn.  „Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  mieszkańców  gminy  
Ostrowiec Św., w piłce nożnej”,

f) oferta  Międzyszkolnego  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „JEDYNKA” na 
kwotę  26.580  zł., -  pn.  „Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  
mieszkańców gminy Ostrowiec Św., w pice siatkowej dziewcząt”,

g) oferta  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „GUMP” na  kwotę  10.670  zł., - 
pn.  „Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  mieszkańców  gminy  
Ostrowiec Św., w piłce siatkowej chłopców”,

h) oferta Uczniowskiego Międzyszkolnego  Klubu Sportowego „OSTROWIA” na 
kwotę  9.000  zł., -  pn.  „Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  
mieszkańców gminy Ostrowiec Św., w piłce ręcznej”,

i) oferta Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego „OSTROWIA” na 
kwotę  5.610  zł., -  pn.  „Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  
mieszkańców gminy Ostrowiec Św., w judo”,

j) oferta  Świętokrzyskiego  Klubu   „TAEKWONDO” na  kwotę  7.680  zł., - 
pn.  „Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  mieszkańców  gminy  
Ostrowiec Św., w taekwondo olimpijskim”,

k) oferta  Ostrowieckiego  Klubu  Sportów  Walki na  kwotę  4.650  zł., - 
pn.  „Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród  mieszkańców  gminy  
Ostrowiec Św., w kickboxingu, boksie i taekwondo”.



2) ochrona i promocja zdrowia:  
a) oferta  Polskiego  Stowarzyszenia  Diabetyków  na  kwotę  3.000  zł., - 

pn. „Profilaktyka cukrzycy wśród mieszkańców gminy Ostrowiec Świętokrzyski”,
b) oferta  Polskiego  Towarzystwa  Stomijnego  POL-ILKO  na  kwotę  5.020  zł., - 

pn. „Udzielanie pomocy cierpiącym na choroby nowotworowe lub nieuleczalne  
dzieciom i dorosłym zamieszkałym na terenie gminy Ostrowiec  Świętokrzyski”.

3) przeciwdziałanie patologiom społecznym:  
a) oferta  Polskiego  Komitetu  Pomocy  Społecznej  na  kwotę  15.000  zł., - 

pn. „Prowadzenie świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapii na osiedlu  
Pułanki”,

b) oferta Świętokrzyskiego Towarzystwa Zapobiegania Patologiom Społecznym 
„KUŹNIA” na kwotę 15.000 zł.,- pn. „Przeprowadzenie diagnozy występowania  
problemu narkomanii na terenie gminy Ostrowiec Świętokrzyski”.

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  i  Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
                    Ostrowca Świętokrzyskiego

Jarosław Wilczyński


